Ex his autem comitis ipsius naturam et sevitiam 
quilibet cognoscere potest et ita de domino strigoniensi et 
fratribus suis disponere vellet, si posset, ut de aliis fecit 
et facit, sed quantum potest, strigoniensis se defendet et 
ulciscetur iniuriam sibi illatam et etiam dampna etc. 

Frangepán-Oktevéltár II. 23 

1521. 
máj. 29. 

aug. 23 

— 354 — 

CCCXIX. 

1521, máj. 29. Buda. 
II. Lajos király parancsa Frangepán Ferdinándhoz, hogy a zágrábi pol-

gároktól elvett ötvennégy ökröt adja vissza. 

Kivonatos kiadása Starine V. köt. 185 1. 

— — Datum Bude, in profesto sacratissimi corporis 
Christi anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo primo. 

cccxx. 
1521. jun. 2. Buda. 

II. Lajos király idéző parancsa a zágrábi káptalanhoz, hogy szluini 
Frangepán Györgyöt és Mátyást, a brinjei Frangepán János fiaival szemben 
Czetin, mindkét Kladusa, Hotesz és Kersztina várak tárgyában idézze 

törvénybe. 

A zágrábi káptalannak 1521. jul. 3-án kelt idéző leveléből hátrább. 

Ludovicus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc., 
fidelibus nostris capitulo ecclesie zagrabiensis salutem et 
gratiam. 

Mandamus fidelitati vestre harum serie ürmiter, qua-
tinus acceptis presentibus alias litteras nostras preceptorias 
fidelibus nostris spectabilibus et magnificis Georgio et Mathie 
Zlwny de Frangapanibus sonantes, pro parte spectabilium 
et magnificorum Nicolai de Thersecz, necnon Cristophori 
et Wolffgangi de Frangapanibus, filiorum condam comitis 
Johannis de Berennye confectas, cum presentibus vobis 
exhibendas per vestrum testimonium fidedignum eisdem 
exhiberi et presentari faciatis. Qui si personaliter reperiri 
poterunt, bene quidem, alioquin de domibus habitationum 
sive solite eorum residentie ammoneat eosdem, dicatque et 
committat eisdem verbo nostro regio, ut ipsi vigesimo die 
festi beati Jacobi apostoli proxime venturi, sive tunc tem-
poris celebrentur octave sive1 non, ubicunque Deo duce 
tunc constituemur, simulcum universis iuribus eorum, litte-

1 Sorközi betoldás. 
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risque et litteralibus instrumentis factum totalium castrorum 
Czethyn, utroque Cladusa, Hothes et Krezthynya vocatorum, 
eorumque pertinentiarum tangentibus, a maiestate nostra 
iudicium et finalem conclusionem recepturi personaliter aut 
per procuratorem ipsorum comparere teneantur, certificando 
eosdem ibidem, quod si secus facere attemptaverint, absentia 
eorum non obstante nos ad partis comparentis instantiam 
id faciemus in premissis, quod iuri videbitur expediri. Et 
post hec huiusmodi exhibitionis et ammonitionis seriem, ut 
fuerit expediens, terminum ad predictum maiestati nostre 
fideliter rescribatis.